
UCHWAŁA NR L/393/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji z Gminą Białe 
Błota zadania w zakresie remontu mostu na wodami rzeki Stara Noteć Rynarzewska  w miejscowości 
Prądki gmina Białe Błota i Władysławowo gmina Łabiszyn oraz wyrażenia zgody na przyjęcie przez 

Gminę Białe Błota prowadzenia zadania w zakresie zarządzania drogą gminną nr 130101C na odcinku 
mostu nad wodami rzeki Stara Noteć Rynarzewska 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320)  Rada Miejska w Łabiszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji z Gminą Białe Błota 
zadania w zakresie Remontu mostu nad wodami rzeki Stara Noteć Rynarzewska w miejscowości Prądki gmina 
Białe Błota i Władysławowo gmina Łabiszyn, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA109393-A0FB-4EC2-98F4-17F4DC067B43. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami 
oraz wydzielania na ten cel odpowiedniego majątku. 

Obiekt mostowy nad rzeką Stara Noteć Rynarzewska zlokalizowany jest w km 2+335 drogi gminnej nr 
051786C (ul. Śluzowa w Prądkach), na granicy Gminy Łabiszyn oraz Gminy Białe Błota, która przebiega 
w połowie jego długości. W celu uregulowania wzajemnych obowiązków Gminy Łabiszyn  oraz Gminy 
Białe Błota w zakresie wykonania dokumentacji projektowej, realizacji remontu obiektu mostowego oraz 
zasad bieżącego utrzymania, zasadne jest zawarcie porozumienia. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA109393-A0FB-4EC2-98F4-17F4DC067B43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/393/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


